
Determinazione  08 novembre 2023, n.911

DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE, ALIMENTARI E
FORESTALI, UFFICIO PRODUZIONI ANIMALI E VEGETALI,

VALORIZZAZIONE DELLE PRODUZIONI E MERCATO - SEDI POTENZA
E MATERA

REGIONE BASILICATA

DGR n. 110 del 24/02/2023 - Approvazione graduatoria.



 

Pagina 1 di 6 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

 

Num. 
Registrazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data 
Atto 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

DIREZIONE GENERALE PER LE
POLITICHE AGRICOLE, ALIMENTARI E
FORESTALI

Ufficio Produzioni animali e vegetali,
valorizzazione delle produzioni e mercato - sedi
Potenza e Matera

14BD

14BD.2023/D.00911 8/11/2023

2

DGR n. 110 del 24/02/2023 - Approvazione graduatoria.

X



 

Pagina 2 di 6 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO lo Statuto della Regione Basilicata, approvato con Legge Statutaria Regionale n°1 del 

17.11.2016, modificato e integrato con Legge Statutaria Regionale n°1 del 18.07.2018; 

VISTO il D.lgs. n.165 del 30.03.2001 recante “Norme Generali sull’Ordinamento del Lavoro alle 

Dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L. n. 241 del 07.08.1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L.R. n. 12 del 02.03.1996 concernente la “Riforma dell’Organizzazione Amministrativa 

Regionale” come successivamente modificata e integrata; 

VISTA la D.G.R n. 11 del 13 gennaio 1998, “Individuazione degli atti di competenza della Giunta 

Regionale”; 

VISTA la L.R. n. 34 del 06.09.2001, relativa al nuovo ordinamento contabile della Regione Basilicata; 

VISTO il D.lgs. n. 118 del 26 luglio 2011, in materia di armonizzazione dei bilanci e dei sistemi 

contabili degli enti pubblici e il DPCM 28 dicembre 2011; 

VISTO il D.lgs. n°33 del 14.03.2013, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle P.A. e ss.mm.ii.”; 

VISTA la D.G.R. n. 226 del 30 marzo 2021, “Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della 

Trasparenza (PTPCT) 2021-2023. Approvazione”; 

VISTO il D.lgs. n. 97 del 25.05.2016 “Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di 

prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge n°190/2012 e del 

D.lgs. n. 33/2013, ai sensi dell’art. 7 della legge n°124 del 07.08.2015 in materia di 

riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTA la L.R. n. 29 del 30.12.2019 “Riordino degli Uffici della Presidenza e della Giunta regionale e 

disciplina dei controlli interni”; 

VISTO il Regolamento regionale n. 1 del 10.02.2021 “Ordinamento amministrativo della Giunta 

regionale della Basilicata”, pubblicato sul B.U.R. in data 10.02.2021 - Serie speciale; 

VISTA la D.G.R. n. 219 del 19.03.2021 “Art. 5 comma 2 Regolamento 10 febbraio 2021, n. 1. 

Organizzazione delle strutture amministrative della Giunta regionale”; 

VISTA la D.G.R. n. 750 del 06.10.2021 “Modifiche parziali alla D.G.R. n. 219/2021. Riapprovazione 

del documento recante l’organizzazione delle Strutture amministrative della Giunta 

regionale”; 

VISTA la D.G.R. n. 775 del 06.10.2021 “Art. 3 Regolamento 10 febbraio 2021 n. 1. Conferimento 

incarichi di Direzione Generale”; 

VISTA la D.G.R. n. 906 del 12.11.2021 “Dirigenti regionali a tempo indeterminato. Conferimento 

incarichi”; 

VISTA la DGR n. 202200257 del 11.05.2022 “DGR n. 775/2021 Conferimento incarichi di Direzione 

Generale – Conferma”; 

VISTA la DGR n. 202200858 del 14/12/2022 “Dirigente regionale a tempo indeterminato. 

Conferimento incarico”;  



 

Pagina 3 di 6 

VISTO  il Decreto legislativo 4 giugno 1997, n. 143 recante Conferimento alle Regioni delle funzioni 

amministrative in materia di agricoltura e pesca e riorganizzazione dell’Amministrazione 

centrale, e successive modificazioni; 

VISTA  la Legge 24 aprile 1998, n. 128, recante disposizioni per l’adempimento di obblighi derivanti 

dall’appartenenza dell’Italia alla Comunità europea; 

 VISTO  il Regolamento (UE) n. 2021/2115 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 2 dicembre 

2021 sul sostegno ai piani strategici che gli Stati membri devono redigere nell’ambito della 

politica agricola comune (piani strategici della PAC) e finanziati con il Fondo europeo 

agricolo di garanzia (FEAGA) e dal Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e 

che abroga i Regolamenti (UE) n. 1305/2013 e (UE) 1307/2013; 

VISTO  il Regolamento UE n. 2021/2116 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 2 dicembre 2021 

sul finanziamento, sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola comune e che 

abroga il Regolamento (UE) 1306/2013;  

VISTO  il Regolamento (UE) n. 1308/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 

2013, recante organizzazione comune dei mercati agricoli come modificato dal Regolamento 

(UE) n. 2021/2117;  

VISTO  il Regolamento delegato (UE) N. 2022/126 della Commissione del 7 dicembre 2021 che 

integra il regolamento (UE) 2021/2115 del Parlamento europeo e del Consiglio con requisiti 

aggiuntivi per taluni tipi di intervento specificati dagli Stati membri nei rispettivi piani 

strategici della PAC per il periodo dal 2023 al 2027 a norma di tale regolamento, nonché per le 

norme relative alla percentuale per la norma 1 in materia di buone condizioni agronomiche e 

ambientali (BCAA);  

VISTI  il Regolamento delegato (UE) n. 2016/1149 e di esecuzione (UE) n. 2016/1150 della 

Commissione, del 15 aprile 2016, recanti rispettivamente integrazioni e modalità di 

applicazione del regolamento (UE) n. 1308/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio 

relativo all’organizzazione comune del mercato vitivinicolo, in ordine ai programmi di 

sostegno, agli scambi con i Paesi terzi, al potenziale produttivo e ai controlli nel settore 

vitivinicolo e ss. mm. e ii.;  

VISTO  il Piano Strategico Nazionale 2023/2027 presentato alla Commissione UE il 31 dicembre 

2021;   

VISTO  il DM MiPAAF 3 marzo 2017 n. 1411 e ss.mm, recante “Disposizioni nazionali di attuazione 

del regolamento (UE) n. 1308/2013 del Consiglio e del Parlamento europeo, dei regolamenti 

delegato (UE) n. 2016/1149 e di esecuzione (UE) n. 2016/1150 della Commissione per quanto 

riguarda l'applicazione dell’intervento della riconversione e ristrutturazione dei vigneti”;   

VISTO  il DM MASAF 16 dicembre 2022 n. 646643 relativo a “Legge 12 dicembre 2016, n. 238, 

recante “Disposizioni nazionali di attuazione del regolamento (UE) n. 1308/2013 del 

Consiglio e del Parlamento europeo e ss. mm. e ii., dei regolamenti delegato (UE) n. 

2016/1149 e di esecuzione (UE) n. 2016/1150 della Commissione per quanto riguarda 

l'applicazione dell’intervento della riconversione e ristrutturazione dei vigneti”;  

VISTA la Circolare Agea Coordinamento prot. n. 5577 del 25/01/2023 “VITIVINICOLO – 

Disposizioni nazionali di attuazione del regolamento (UE) n. 2021/2115 del Consiglio e del 

Parlamento europeo del 2 dicembre 2021 di cui all’art. 58 comma 1 lettera a) per quanto 

riguarda l'applicazione dell’intervento di ristrutturazione e riconversione e ristrutturazione dei 

vigneti”;  



 

Pagina 4 di 6 

VISTA la Circolare Agea-ORPUM prot. n. 9379 del 08/02/2023 “VITIVINICOLO – Regolamento 

(UE) n. 2021/2115 del Consiglio e del Parlamento europeo del 2 dicembre 2021 di cui all’art. 

58 comma 1 lettera a) per quanto riguarda l'applicazione dell’intervento di ristrutturazione e 

riconversione dei vigneti. - “Istruzioni operative relative alle modalità e condizioni per 

l’accesso all’aiuto comunitario per la Riconversione e ristrutturazione vigneti” per la 

campagna 2023/2024”; 

VISTA la DGR n. 202300110 del 24/02/2023 “Reg. UE n. 1308/2013 - DM n. 646643 del 16/12/2022 

- Disposizioni Regionali di attuazione della Misura Ristrutturazione e Riconversione dei 

vigneti per la campagna 2023/2024”; 

PRESO ATTO che sono state presentate SIARB della Regione Basilicata n. 54 domande, sottoposte ad 

istruttoria di ammissibilità e finanziabilità secondo i criteri di priorità stabiliti dalla DGR n. 

110 del 24/02/2023; 

CONSIDERATO che a seguito dell’istruttoria sono state ritenute ammissibili e finanziabili n. 43 domande 

per un importo complessivo di € 1.098.628,44 e valutate non ammissibili n. 11 domande; 

DATO ATTO che per le n. 11 domande valutate non ammissibili è stata notificata la non ammissibilità alle 

rispettive aziende richiedenti e che non si è avuto riscontro entro i termini stabiliti dalle 

comunicazioni;  

CONSIDERATO che per l’anno finanziario 2023/2024 verrà erogato un anticipo dell’80% del contributo 

richiesto per le n. 43 domande ammissibili pari a un importo di € 878.902,75;  

CONSIDERATO che le domande sottoposte ad istruttoria di ammissibilità, secondo i requisiti e i criteri di 

priorità stabiliti dalla D.G.R. n. 110 del 24/02/2023 sono state inserite in 2 elenchi che 

costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: Allegato 1 - Elenco 

Domande Ammissibili e Finanziabili, Allegato 2 - Elenco Domande non Ammissibili; 

CONSIDERATO che solo le domande inserite nell’Allegato 1 - Elenco Domande Ammissibili e Finanziabili 

verranno incluse negli elenchi di pagamento da trasmettere ad AGEA per i successivi e 

competenti adempimenti di liquidazione; 

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

PRESO ATTO che AGEA è l’Organismo Pagatore riconosciuto per la Regione Basilicata; 

Tutto ciò premesso 

 

DETERMINA 

 

-di approvare la graduatoria regionale relativa alla Misura della Ristrutturazione e Riconversione dei Vigneti 

per la campagna 2023/2024 come di seguito distinta in: 

- Allegato 1 – Elenco Domande Ammissibili e Finanziabili 

- Allegato 2 - Elenco Domande Non Ammissibili 

- di stabilire che l’ufficio provvederà a comunicare a ciascuna azienda inserita in graduatoria come 

Ammissibile e Finanziabile l’esito dell’istruttoria e l’invito a presentare comunicazione di inizio lavori e 

polizza fidejussoria secondo le modalità previste dalla D.G.R. n. 110 del 24/02/2023;  

- che la presente determina non comporta impegno di spesa e vien pubblicata, comprensiva degli allegati, sul 



 

Pagina 5 di 6 

Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata e sul sito www.regione.basilicata.it. 

 

 

 

 

 
 

 

Filippo Corbo Raffaele Beccasio



ALLEGATO 1 

 

Domande ammissibili e finanziabili 

Posizione in 
graduatoria 

Numero 
Domanda 

Ragione Sociale 
Contributo 
Ammesso 

1 45380145271 NICCOLO' SANGIOVANNI           109.595,31 €  

2 45380149000 VESSIA ANTONIETTA             14.589,03 €  

3 45380149349 LIOCE RAFFAELE             14.264,07 €  

4 45380149414 PALERMO TEODORO                3.591,23 €  

5 45380150271 ZOTTA LEONARDO             19.126,70 €  

6 45380148853 PETITO VINCENZO             23.680,37 €  

7 45380150131 TALUCCI FELICE             49.410,37 €  

8 45380151212 FLORO GAETANO             15.353,84 €  

9 45380145859 SOCIETA' AGRICOLA FIORENTINO             16.064,25 €  

10 45380145891 LISANTI GIOVANNI             18.768,29 €  

11 45380145875 BITETTA GIUSEPPE             10.659,37 €  

12 45380150701 DE SIMMEO GIOVANNA             20.872,33 €  

13 45380148374 CASELLA ROCCO             11.352,18 €  

14 45380152525 MALAGNINO SALVATORE             11.032,17 €  

15 45380148390 STELMASZCZUK DEBORAH JANE                8.025,73 €  

16 45380148168 PELLEGRINO ANTONIO                8.232,13 €  

17 45380158621 CANTINE DEL NOTAIO S.A. R. L UNIPERS.             41.144,64 €  

18 45380161245 PAOLI' ROSA             19.200,30 €  

19 45380149794 SOCIETA' AGRICOLA TENUTA F.LLI PERILLO             28.955,65 €  

20 45380172275 GIANNACCO NICOLA MISAEL             76.050,79 €  

21 45380171970 PETRINO DONATO             11.795,71 €  

22 45380172663 LOMBARDI WALTER             19.027,50 €  

23 45380169818 MUSACCHIO STRIGONE MICHELE             29.405,26 €  

24 45380149554 BRISCESE STEFANIA             18.160,28 €  

25 45380148200 LATORRE MASSIMO             11.592,73 €  

26 45380149539 DI NARDO ASSUNTINA             21.789,01 €  

27 45380177555 
AZIENDA AGRICOLA CAPITELLI DI CAPITELLI 

GIACOMO & C. - SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 
            13.115,40 €  



28 45380173786 GRUPPO ITALIANO VINI S.P.A.             96.206,62 €  

29 45380174339 SANTOLIQUIDO MICHELE             18.120,28 €  

30 45380169800 RUPPI FILOMENA             41.253,44 €  

31 45380173026 MONTRONE GIOVANNI             35.392,55 €  

32 45380148192 POSCA VINCENZO             18.672,29 €  

33 45380169776 
SOCIETA' AGRICOLA EREDI GIUSEPPE 

SANTANGELO 
            15.397,04 €  

34 45380168620 LEGGIERI ANTONIO             11.379,38 €  

35 45380167853 GAMMONE ANGELO RAFFAELE             30.568,48 €  

36 45380172119 SILVELLI LUIGIA             22.697,95 €  

37 45380179627 MURANTE PAOLO             13.835,42 €  

38 45380184528 SOCIETA' AGRICOLA ROSAMARINA SRL             61.546,56 €  

39 45380184072 FRANCABANDIERA ANTONIO             12.630,60 €  

40 45380168596 CALDANO LUCIA                8.134,53 €  

41 45380179510 DIGRISOLO GIUSEPPINA             29.115,65 €  

42 45380178488 MURANTE IGNAZIO             21.233,93 €  

43 45380168588 SERRA AMELIA             17.589,07 €  

 



A
LL

EG
A

TO
 2

 

D
o

m
an

d
e

 n
o

n
 a

m
m

is
si

b
ili

 

P
ro

gr
es

si
vo

 
N

u
m

e
ro

 D
o

m
an

d
a 

R
ag

io
n

e 
So

ci
al

e
 

M
O

TI
V

A
ZI

O
N

I N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

IT
À

 

1
 

4
5

3
8

0
1

4
8

8
6

1
 

SO
C

IE
TA

 A
G

R
IC

O
LA

 M
A

SS
ER

IA
 

LA
N

ZO
LL

A
 D

EG
LI

 E
R

ED
I M

IN
IN

N
I 

P
A

SQ
U

A
LE

 S
.S

. 

N
o

n
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i 

se
n

si
 d

el
l’a

rt
ic

o
lo

 4
.3

 d
el

l’A
lle

ga
to

 1
 a

lla
 D

G
R

 n
. 

1
1

0
/2

0
2

3
 –

 M
an

ca
n

za
 

d
el

la
 p

ar
ti

ce
lla

 n
el

la
 D

ic
h

ia
ra

zi
o

n
e 

d
i v

en
d

em
m

ia
 d

el
l’u

lt
im

a 
ca

m
p

ag
n

a 
vi

ti
vi

n
ic

o
la

. 

2
 

4
5

3
8

0
1

5
0

2
4

8
 

D
I S

TA
SI

O
 A

N
G

EL
O

 
N

o
n

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 d

el
l’a

rt
ic

o
lo

 4
.4

 d
el

l’A
lle

ga
to

 1
 a

lla
 D

G
R

 n
. 1

1
0

/2
0

2
3

 –
 N

o
n

 is
cr

it
to

 a
l 

re
gi

st
ro

 d
el

le
 im

p
re

se
 d

i c
u

i a
l D

P
R

 5
8

1
 d

el
 7

 d
ic

em
b

re
 1

9
9

5
 

3
 

4
5

3
8

0
1

4
8

3
8

2
 

D
I R

IE
N

ZO
 G

IU
SE

P
P

E
 

N
o

n
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

ic
o

lo
 4

.3
 d

el
l’A

lle
ga

to
 1

 a
lla

 D
G

R
 n

. 1
1

0
/2

0
2

3
 –

 M
an

ca
n

za
 

d
el

la
 p

ar
ti

ce
lla

 n
el

la
 D

ic
h

ia
ra

zi
o

n
e 

d
i v

en
d

em
m

ia
 d

el
l’u

lt
im

a 
ca

m
p

ag
n

a 
vi

ti
vi

n
ic

o
la

. 

4
 

4
5

3
8

0
1

4
5

9
1

7
 

LA
SA

P
O

N
A

R
A

 V
IN

C
EN

ZO
 

N
o

n
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

ic
o

lo
 4

.3
 d

el
l’A

lle
ga

to
 1

 a
lla

 D
G

R
 n

. 1
1

0
/2

0
2

3
 –

 M
an

ca
n

za
 

d
el

la
 p

ar
ti

ce
lla

 n
el

la
 D

ic
h

ia
ra

zi
o

n
e 

d
i v

en
d

em
m

ia
 d

el
l’u

lt
im

a 
ca

m
p

ag
n

a 
vi

ti
vi

n
ic

o
la

. 

5
 

4
5

3
8

0
1

5
4

4
1

4
 

ST
EL

LA
 N

O
B

IL
E 

SO
C

IE
TA

' A
G

R
IC

O
LA

 
SE

M
P

LI
C

E 
N

o
n

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i 
se

n
si

 d
el

l’a
rt

ic
o

lo
 3

.1
 l

et
te

ra
 d

) 
d

e
ll’

A
lle

ga
to

 1
 a

lla
 D

G
R

 n
. 

1
1

0
/2

0
2

3
 -

 
R

ei
m

p
ia

n
to

 c
o

n
 d

en
si

tà
 in

fe
ri

o
re

 a
 3

.3
5

0
 c

ep
p

i/
et

ta
ro

 

6
 

4
5

3
8

0
1

6
2

7
4

8
 

P
A

LA
D

IN
O

 G
R

A
ZI

A
 M

A
R

IA
 

A
SS

U
N

TA
 

N
o

n
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

ic
o

lo
 4

.3
 d

el
l’A

lle
ga

to
 1

 a
lla

 D
G

R
 n

. 1
1

0
/2

0
2

3
 –

 M
an

ca
n

za
 

d
el

la
 p

ar
ti

ce
lla

 n
el

la
 D

ic
h

ia
ra

zi
o

n
e 

d
i v

en
d

em
m

ia
 d

el
l’u

lt
im

a 
ca

m
p

ag
n

a 
vi

ti
vi

n
ic

o
la

. 

7
 

4
5

3
8

0
1

7
0

4
1

0
 

C
A

SS
A

N
D

R
O

 M
A

R
IA

 C
O

N
C

E
TT

A
 

N
o

n
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

ic
o

lo
 4

.3
 d

el
l’A

lle
ga

to
 1

 a
lla

 D
G

R
 n

. 1
1

0
/2

0
2

3
 –

 M
an

ca
n

za
 

d
el

la
 p

ar
ti

ce
lla

 n
el

la
 D

ic
h

ia
ra

zi
o

n
e 

d
i v

en
d

em
m

ia
 d

el
l’u

lt
im

a 
ca

m
p

ag
n

a 
vi

ti
vi

n
ic

o
la

. 

8
 

4
5

3
8

0
1

4
8

2
3

4
 

R
U

G
G

IE
R

O
 A

N
TO

N
IE

TT
A

 
N

o
n

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i 
se

n
si

 d
el

l’a
rt

ic
o

lo
 3

.1
 l

et
te

ra
 b

) 
d

e
ll’

A
lle

ga
to

 1
 a

lla
 D

G
R

 n
. 

1
1

0
/2

0
2

3
 -

 
Su

p
er

fi
ci

e 
ch

e 
h

a 
b

en
ef

ic
ia

to
 d

i a
iu

ti
 c

o
m

u
n

it
ar

i p
er

 g
li 

st
es

si
 in

te
rv

en
ti

 n
ei

 5
 a

n
n

i p
re

ce
d

en
ti

 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

el
la

 d
o

m
an

d
a 

9
 

4
5

3
8

0
1

5
0

3
0

5
 

TE
O

R
A

 D
O

N
A

TO
 

N
o

n
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

ic
o

lo
 4

.4
 d

el
l’A

lle
ga

to
 1

 a
lla

 D
G

R
 n

. 1
1

0
/2

0
2

3
 –

 N
o

n
 is

cr
it

to
 a

l 
re

gi
st

ro
 d

el
le

 im
p

re
se

 d
i c

u
i a

l D
P

R
 5

8
1

 d
el

 7
 d

ic
em

b
re

 1
9

9
5

 

1
0

 
4

5
3

8
0

1
7

2
2

5
9

 
M

A
ZZ

O
C

C
O

LI
 A

N
G

EL
A

 
N

o
n

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i 
se

n
si

 d
el

l’a
rt

ic
o

lo
 4

.3
 d

el
l’A

lle
ga

to
 1

 a
lla

 D
G

R
 n

. 
1

1
0

/2
0

2
3

 –
 M

an
ca

n
za

 
d

el
la

 p
ar

ti
ce

lla
 n

el
la

 D
ic

h
ia

ra
zi

o
n

e 
d

i v
en

d
em

m
ia

 d
el

l’u
lt

im
a 

ca
m

p
ag

n
a 

vi
ti

vi
n

ic
o

la
. 

1
1

 
4

5
3

8
0

1
6

8
6

0
4

 
C

A
SA

ZZ
O

 A
N

TO
N

IO
 

N
o

n
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i 

se
n

si
 d

el
l’a

rt
ic

o
lo

 3
.1

 l
et

te
ra

 b
) 

d
e

ll’
A

lle
ga

to
 1

 a
lla

 D
G

R
 n

. 
1

1
0

/2
0

2
3

 -
 

Su
p

er
fi

ci
e 

ch
e 

h
a 

b
en

ef
ic

ia
to

 d
i a

iu
ti

 c
o

m
u

n
it

ar
i p

er
 g

li 
st

es
si

 in
te

rv
en

ti
 n

ei
 5

 a
n

n
i p

re
ce

d
en

ti
 

la
 p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
el

la
 d

o
m

an
d

a 

 


